

Số: 13 /KH-CĐCS

Bình Phước, ngày 19 tháng 7 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức học tập và trao đổi kinh nghiệm tỉnh Bình Thuận

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

Nghiên cứu, học tập, trao đổi kinh nghiệm về hoạt động công đoàn nhằm áp dụng mô hình mới, đẩy mạnh phát triển hoạt động công đoàn trong thời gian tới.

2. Yêu cầu:

Việc tổ chức nghiên cứu, học tập, trao đổi kinh nghiệm phải đảm bảo mang lại hiệu quả thiết thực trong việc triển khai có hiệu quả hoạt động công đoàn trong thời gian tới.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM THÀNH PHẦN THAM GIA

1. Thời gian: Trong 2 ngày, dự kiến thực hiện ngày 27/7 – 28/7/2023.

2. Địa điểm: Tỉnh Bình Thuận

3. Số lượng, thành phần tham gia:

- Toàn bộ cán bộ, viên chức và người lao động thuộc Trường (có danh sách kèm theo)

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

- Làm việc với lãnh đạo công đoàn cơ sở Trường Cao đẳng Bình Thuận về các nội dung liên quan đến công tác công đoàn.

IV. KINH PHÍ

- Nguồn kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí Công đoàn hỗ trợ 300.000 đồng/1 công đoàn viên, nhà trường hỗ trợ 50% và phần còn lại công đoàn viên đóng góp.

- Không hỗ trợ đối với công đoàn viên không tham gia cùng đoàn.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Ban Chấp hành Công đoàn phối hợp với Phòng Hành chính - Tổ chức:

Xây dựng kế hoạch, dự trù kinh phí, liên hệ với các thành phần tham gia theo và tiến hành lập danh sách đoàn.

2. Giao Ban Chấp hành Công đoàn:

- Chủ động chuẩn bị nội dung, chương trình làm việc, thời gian cụ thể cho các hoạt động.



- Liên hệ với Công đoàn Trường Cao đẳng Bình Thuận thống nhất về chương trình làm việc, nội dung cần trao đổi, nơi ăn, nghỉ, mô hình tham học tập và các vấn đề liên quan khác.

- Cử cán bộ tham gia và ghi nhận đầy đủ các hoạt động để áp dụng hiệu quả trong thời gian tới.

- Chịu trách nhiệm quyết toán kinh phí theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức học tập và trao đổi kinh nghiệm tại tỉnh Bình Thuận./.

Nơi nhận:

- CĐVC tỉnh;
- Đảng ủy, Ban Giám hiệu;
- BCHCĐ Trường;
- Tổ CĐ;
- Lưu: VT.

**TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH**



Nguyễn Bích Liên





Bình Phước, ngày 19 tháng 7 năm 2023

DANH SÁCH

Công đoàn viên Trường Cao đẳng Bình Phước

(Kèm theo Kế hoạch số: 13 /KH-CĐCS ngày 19 tháng 7 năm 2023
của CĐCS Trường Cao đẳng Bình Phước)

STT	Họ và tên	Năm sinh		Chức vụ
		Nam	Nữ	
1	Hà Văn Kiên	1981		Hiệu trưởng - Trường đoàn
2	Nguyễn Bích Liên		1969	Chủ tịch Công đoàn - Phó Trường đoàn
TỔ 1 (18 đoàn viên CĐ)				
3	Trần Thị Tuyết Ngoan		1983	UVBCHCĐ - Tổ trưởng
4	Trần Thị Bích Vân		1986	Tổ phó
6	Lê Thành Trung	1979		Đoàn viên CĐ
7	Nguyễn Quang Thành	1976		Đoàn viên CĐ
8	Đỗ Thị Bích Hạnh		1976	Đoàn viên CĐ
9	Bùi Duy Sơn	1982		Đoàn viên CĐ
10	Nguyễn Thị Hải		1979	Đoàn viên CĐ
11	Bùi Thị Thom		1980	Đoàn viên CĐ
12	Đỗ Thị Hằng		1984	Đoàn viên CĐ
13	Ngô Đức Toàn	1978		Đoàn viên CĐ
14	Bùi Thiên Nam	1987		Đoàn viên CĐ
15	Nguyễn Thu Mơ		1983	Đoàn viên CĐ
16	Nguyễn Thị Thảo		1986	UVBCHCĐ - Kế toán Công đoàn
17	Dương Công Hoàn	1985		Đoàn viên CĐ
18	Võ Ngọc Bằng	1973		Đoàn viên CĐ
19	Nguyễn Hữu Khang	1973		Đoàn viên CĐ
20	Nguyễn Thị Huế		1968	Đoàn viên CĐ
TỔ 2 (30 đoàn viên CĐ)				
1	Trương Thị Bình		1986	UVBCHCĐ - Ủy ban kiểm tra CĐ - Tổ trưởng
2	Nguyễn Thị Lệ		1985	Tổ phó
3	Nguyễn Bích Liên		1969	Chủ tịch Công đoàn
4	Nguyễn Văn Cường	1979		Đoàn viên CĐ
5	Nguyễn Tiến Hùng	1976		Đoàn viên CĐ
6	Cao Minh Đức	1981		Đoàn viên CĐ
7	Uông Thị Lê Na		1981	Đoàn viên CĐ
8	Lý Ngọc Tài	1977		Đoàn viên CĐ
9	Lê Thị Chinh		1976	Trưởng Ban Thanh tra ND
10	Quách Thị Chiến	1982		Đoàn viên CĐ
11	Phạm Thị Trang		1985	Đoàn viên CĐ
12	Phạm Thị Lan		1990	Đoàn viên CĐ
13	Nguyễn Thị Thoa		1976	Đoàn viên CĐ
14	Nguyễn Nam Trung	1975		Đoàn viên CĐ
15	Phạm Thị Thúy Ngoan		1978	Đoàn viên CĐ
16	Hoàng Thị Mỹ Sen		1975	Đoàn viên CĐ



17	Nguyễn Hữu Đa Toàn	1970		Đoàn viên CĐ
18	Nguyễn Tiến Chương	1978		Đoàn viên CĐ
19	Trần Dũng	1987		Đoàn viên CĐ
20	Đinh Văn Đạt	1982		Đoàn viên CĐ
21	Nguyễn Văn Việt	1983		Đoàn viên CĐ
22	Nguyễn Đức Toàn	1981		Đoàn viên CĐ
23	Phạm Văn Thuận	1976		Đoàn viên CĐ
24	Nguyễn Văn Dũng	1983		Đoàn viên CĐ
25	Dương Xuân Trường	1981		Đoàn viên CĐ
26	Đỗ Thị Hải Yến		1977	Đoàn viên CĐ
27	Đặng Thị Lệ Xuân		1985	Đoàn viên CĐ
28	Nguyễn Văn Hạnh	1985		Đoàn viên CĐ
29	Lê Thị Huyền Trang	1989		Đoàn viên CĐ
30	Nguyễn Hồng Thái			Đoàn viên CĐ
	TỔ 3 (31 đoàn viên CĐ)			
1	Hồ Thị Phương Dung		1984	UVBCHCĐ - Tổ trưởng
2	Võ Văn Tình	1983		Tổ phó
3	Nguyễn Thị Nguyệt Minh		1976	Đoàn viên CĐ
4	Kiều Huy Toán	1977		Đoàn viên CĐ
5	Lê Thị Thủy		1984	Đoàn viên CĐ
6	Nguyễn Văn Thành	1986		Ủy viên - Ủy ban kiểm tra CĐ
7	Nguyễn Thị Hải		1983	Đoàn viên CĐ
8	Nguyễn Thanh Đại	1984		Đoàn viên CĐ
9	Trần Hoàn	1984		Đoàn viên CĐ
10	Lê Văn Phú	1983		Đoàn viên CĐ
11	Phạm Tuấn Anh	1986		Đoàn viên CĐ
12	Nguyễn Quỳnh Dung		1980	Đoàn viên CĐ
13	Vũ Thị Lan Anh		1972	Đoàn viên CĐ
14	Nguyễn Thị Trúc Ly		1972	Đoàn viên CĐ
15	Lê Quý Sinh	1978		Đoàn viên CĐ
16	Nguyễn Thị Mỹ Nhân		1978	Đoàn viên CĐ
17	Dương Thị Mai Oanh		1978	Đoàn viên CĐ
18	Bùi Xuân Sỹ	1977		Đoàn viên CĐ
19	Nguyễn Thị Thanh		1984	Đoàn viên CĐ
20	Võ Thị Tha		1975	Đoàn viên CĐ
21	Nguyễn Thị Quỳnh Trâm		1984	Đoàn viên CĐ
22	Nguyễn Thị Thùy Hương		1981	Đoàn viên CĐ
23	Trần Thị Hồng Thắm		1983	Đoàn viên CĐ
24	Phạm Thị Kim Ngân		1990	Đoàn viên CĐ
25	Phùng Thị Phương Ngọc		1985	Đoàn viên CĐ
26	Huỳnh Hường	1980		Đoàn viên CĐ
27	Phạm Thị Minh Thu		1980	Đoàn viên CĐ
28	Cao Thị Hồng Lĩnh		1974	Đoàn viên CĐ
29	Trần Đức Lâm	1968		Đoàn viên CĐ
30	Bùi Thị Hải		1972	Đoàn viên CĐ
31	Trần Tịnh	1980		Đoàn viên CĐ
	TỔ 4 (20 đoàn viên CĐ)			
1	Nguyễn Quỳnh Hồng	1982		UVBCHCĐ - Tổ trưởng
2	Nguyễn Phước Thiện	1990		Tổ phó
3	Đỗ Xuân Lợi	1982		Đoàn viên CĐ

4	Nguyễn Anh Dũng	1982		Đoàn viên CĐ
5	Đoàn Quang Nam	1977		Đoàn viên CĐ
6	Vũ Đăng Nam	1985		Đoàn viên CĐ
7	Nguyễn Văn Năm	1976		Đoàn viên CĐ
8	Nguyễn Cao Cường	1984		Đoàn viên CĐ
9	Nguyễn Thị Đào		1979	Đoàn viên CĐ
10	Nguyễn Thị Hương		1983	Đoàn viên CĐ
11	Hoàng Thị Hạnh		1985	Đoàn viên CĐ
12	Nguyễn Văn Sáng	1983		Đoàn viên CĐ
13	Lê Văn Tuấn	1979		Đoàn viên CĐ
14	Nguyễn Chí Ân	1991		Đoàn viên CĐ
15	Ngô Văn Tùng	1982		Đoàn viên CĐ
16	Cao Văn Thịnh	1982		Đoàn viên CĐ
17	Thiệu Hồng Thái	2000		Đoàn viên CĐ
18	Nguyễn Văn Cảnh	1984		Đoàn viên CĐ
19	Lê Mỹ Dũng	1973		Đoàn viên CĐ
20	Lê Văn Hùng	1996		Đoàn viên CĐ
	TỔ 5 (21 đoàn viên CĐ)			
1	Nguyễn Thị Tâm		1984	UVBCHCĐ – Tổ trưởng
2	Lê Thị Hà		1991	Tổ Phó - Ủy viên Ủy ban kiểm tra CĐ
3	Nguyễn Thị Thương		1986	Đoàn viên CĐ
4	Nguyễn Thị Thanh Nhân		1987	Đoàn viên CĐ
5	Chu Thị Hoa		1988	Thành viên Ban Thanh tra ND
6	Nguyễn Thái Quang	1979		Đoàn viên CĐ
7	Bùi Hùng Cường	1975		Đoàn viên CĐ
8	Trương Đức Trung	1981		Phó Chủ tịch CĐ
9	Nguyễn Tiến Anh	1992		Đoàn viên CĐ
10	Hoàng Văn Đức	1982		Đoàn viên CĐ
11	Bùi Văn Tuấn	1982		Đoàn viên CĐ
12	Trần Thị Ngân		1986	Đoàn viên CĐ
13	Lê Việt Thành	1988		Đoàn viên CĐ
14	Nguyễn Thanh Tùng	1979		Đoàn viên CĐ
15	Nguyễn Văn Sơn	1978		Đoàn viên CĐ
16	Nguyễn Thị Hà		1975	Đoàn viên CĐ
17	Trịnh Thanh Hiền	1975		Đoàn viên CĐ
18	Hồ Kim Nhi		1974	Đoàn viên CĐ
19	Trần Đào Linh Trang		1983	Đoàn viên CĐ
20	Huỳnh Việt Phương Lan		1982	Đoàn viên CĐ
21	Trần Thị Giang		1989	Đoàn viên CĐ
	TỔ 6 (17 đoàn viên CĐ)			
1	Nguyễn Duy Quân	1976		Tổ trưởng
2	Phạm Nguyễn Anh Thư		1982	Tổ phó
3	Võ Văn Sương	1970		Đoàn viên CĐ
4	Nguyễn Văn Khoa	1968		Đoàn viên CĐ
5	Trần Thị Thanh Hằng		1975	Đoàn viên CĐ
6	Thiều Khắc Hậu	1977		Đoàn viên CĐ
7	Nguyễn Kim Hạnh	1978		Đoàn viên CĐ
8	Nguyễn Thị Thúy Vân		1985	Đoàn viên CĐ
9	Trần Ngọc Mỹ		1971	Đoàn viên CĐ

10	Phạm Thị Thu Hường		1991	Đoàn viên CĐ
11	Hoàng Đức Hạnh	1980		Đoàn viên CĐ
12	Đỗ Thị Hằng		1980	Đoàn viên CĐ
13	Trương Thị Bảy		1976	Đoàn viên CĐ
14	Đinh Vũ Yên		1983	Đoàn viên CĐ
15	Tạ Thị Thanh		1983	Đoàn viên CĐ
16	Nguyễn Thị Loan		1984	Đoàn viên CĐ
17	Hồ Thị Hồng Duyên		1986	Đoàn viên CĐ

- Danh sách gồm 136 công đoàn viên./.